
Vaststellen van eenenveertig verordeningen op de heffing en de invordering

van een bedrijveninvesteringszonebijdrage en op de subsidie voor de

bedrijveninvesteringszones (3A, 2014, 325/1203)

 

Afdeling 3A

Nummer 325/1203

Publicatiedatum 29 december 2014

Agendapunt 35

Datum besluit B&W 4 november 2014

Onderwerp

Vaststellen van eenenveertig verordeningen op de heffing en de invordering van een

bedrijveninvesteringszonebijdrage en op de subsidie voor de bedrijveninvesteringszones

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 4 november 2014 (Gemeenteblad afd. 1,

nr. 1203),

Besluit:

vast te stellen de eenenveertig Verordeningen op de heffing en de invordering van een BIZ-bijdrage

en op de subsidie voor de bedrijveninvesteringszones (BI-Zones):

� Amstelveenseweg;

� Bedrijvencentrum Osdorp;

� Beethovenstraat;

� Beukenweg-Beukenplein;

� Bilderdijkstraat;

� Buurt 5;

� Ceintuurbaan;

� Cornelis Schuytstraat;

� De Clercqstraat;

� De Vier Bruggen;

� Eerste Van Swindenstraat;

� Hoofddorpplein e.o.;

� Indische Buurt;

� Jan Pieter Heijestraat;

� Jodenbreestraat-Antoniesbreestraat;

� Kalverstraat-Heiligeweg (ondernemers);

Nr. 637

GEMEENTEBLAD 2 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 637 2 januari 20151



� Kalverstraat-Heiligeweg (eigenaren);

� Kerkstraat;

� Kinkerstraat;

� Maasstraat;

� Middenweg-Linnaeusstraat;

� Museumkwartier;

� Nes;

� Oostelijke Eilanden & Czaar Peterbuurt;

� Osdorp Centrum;

� Osdorper Ban (ondernemers);

� Osdorper Ban (eigenaren);

� Oud-West;

� Pampuslaan e.o.;

� Raadhuisstraat-Westermarkt;

� Reguliersdwarsstraat;

� Rembrandtplein-Thorbeckeplein e.o.;

� Rijnstraat;

� Rokin (ondernemers);

� Rokin (eigenaren);

� Sierplein;

� Spiegelkwartier;

� Spuistraat en omgeving;

� Uitgaansgebied Leidsebuurt;

� Van Woustraat;

� Zeedijk.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 17 december 2014.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Gemeenteblad 2015 nr. 637 2 januari 20152


